

สรุปรายการจัดซื้อโคมไฟถนน LED พร้อมติดตั้ง

โครงการ เพิ่มประสิทธิภาพไฟฟ้าสาธารณะเทศบาลตำบลคึกคักโดยการจัดซื้อโคมไฟถนน LED ขนาดไม่น้อยกว่า 60 วัตต์จำนวน 216 ชุดและ 90 วัตต์

แผ่นที่ 1 / 1

จำนวน 113 ชุด พร้อมอุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า/ไฟขาด/ไฟเกินและติดตั้ง

สถานที่ตั้ง เขตเทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

รายการที่

สืบลาคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โคมไฟถนน (LED Module) ขนาดกำลังวัตต์ไม่น้อยกว่า 60 วัตต์	216	โคม	9,500.00	2,052,000.00	-	-	2,052,000.00	รายการที่ 1 และ 2 รวม vat7%
	พร้อมกิ่งเดี่ยว ตามบัญชีวิศวกรรม								
2	โคมไฟถนน (LED Module) ขนาดกำลังวัตต์ไม่น้อยกว่า 90 วัตต์	113	โคม	12,500.00	1,412,500.00	-	-	1,412,500.00	( วัสดุกรมร้อยละ 53.66 )
	พร้อมกิ่งเดี่ยว ตามบัญชีวิศวกรรม								
3	โคมไฟถนน (LED Module) ขนาดกำลังวัตต์ไม่น้อยกว่า 60 วัตต์	3	โคม	7,011.50	21,034.50	-	-	21,034.50	รายการที่ 3 และ 4 รวม vat7%
	ตามบัญชีวิศวกรรม (สำรวจ)								
4	โคมไฟถนน (LED Module) ขนาดกำลังวัตต์ไม่น้อยกว่า 90 วัตต์	2	โคม	10,011.50	20,023.00	-	-	20,023.00	
	ตามบัญชีวิศวกรรม (สำรวจ)								
5	ตู้ป้องกันฟ้า แบบพลาสติกกันน้ำมีหลังคา	63	ตู้	312.00	19,656.00	-	-	19,656.00	
	-Surge Protective Device (SPD) 1P 6kA	63	ตัว	2,518.00	158,634.00			158,634.00	
	-ฐานพิวส์ RT18-32/1P + พิวส์ 16A	126	ชุด	180.00	22,680.00			22,680.00	
	-Pilot Lamp 22mm 220V	63	ตัว	230.00	14,490.00			14,490.00	
	-Relay 220VAC+Socket	126	ชุด	595.00	74,970.00			74,970.00	
	-อุปกรณ์ประกอบตู้ เทอมินอล และสายไฟ	63	ชุด	300.00	18,900.00			18,900.00	

	ค่าแรงประกอบตู้	63	งาน			1,000.00	63,000.00	63,000.00
6	ตู้ควบคุมสแตนด์เลส ประตู 2 ชั้น	10	ตู้	19,500.00	195,000.00	-	-	195,000.00
	-MCCB NF63 CV 2P 32A 5KA	10	ตัว	1,854.00	18,540.00	-	-	18,540.00
	-ฐานพิวส์ RT18-32/1P + พิวส์ 2A	20	ชุด	180.00	3,600.00	-	-	3,600.00
	-Magnetic ST35 220V	10	ตัว	1,954.00	19,540.00	-	-	19,540.00
	-Phase Protection WIP	10	ชุด	2,508.00	25,080.00	-	-	25,080.00
	-Pilot Lamp 22mm 220V	20	ตัว	230.00	4,600.00	-	-	4,600.00
	-Selector Switch 2 Position 22mm	10	ตัว	238.00	2,380.00	-	-	2,380.00
	-Analog AC Amp Meter + CT100/5A	10	ชุด	1,584.00	15,840.00	-	-	15,840.00
	-Analog AC Voltage Meter	10	ชุด	1,188.00	11,880.00	-	-	11,880.00
	-Surge Protective Device (SPD) 1P 20kA	10	ชุด	3,700.00	37,000.00	-	-	37,000.00
	-อุปกรณ์ประกอบตู้ เทอมินอล และสายไฟ	10	ชุด	2,600.00	26,000.00	-	-	26,000.00
	ค่าแรงประกอบตู้ตู้ควบคุม	10	งาน		-	4,500.00	45,000.00	45,000.00
7	แผ่นยางรองกล่องกันฟ้า	63	อัน	150.00	9,450.00	-	-	9,450.00
8	สลักดิน 16 mm. ยาว 2.40 เมตร	73	แท่ง	680.00	49,640.00	-	-	49,640.00
9	สาย CV ขนาด 3*2.5 sq.mm.	1645	เมตร	96.00	157,920.00	12.00	19,740.00	177,660.00
10	สายดินไปหลักดิน ( Ground Rod ) ขนาด THW ขนาด 1*10 sq.mm.	630	เมตร	98.00	61,740.00	-	-	61,740.00
11	ข้อต่อสายแบบยี่สิบมีนนวนหุ้ม ( Slip )	1974	ตัว	15.00	29,610.00	-	-	29,610.00
12	เทปพันสายไฟ	67	ม้วน	30.00	2,010.00	-	-	2,010.00
13	ท่อ PVC. ( สีเหลือง ) ขนาด 20 mm.	339	เส้น	78.00	26,442.00	-	-	26,442.00
14	สายไฟเชื่อมต่อโคมไฟต่อโคมไฟ THW ขนาด 1*25 sq.mm.	95	ม้วน	14,740.00	1,400,300.00	2,500.00	237,500.00	1,637,800.00

*(Signature)*

15	เหล็กช่อง 1 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	329	ชุด	125.00	41,125.00	-	-	41,125.00	
16	ค่าแรงติดตั้งระบบกราวด์	73	งาน		-	500.00	36,500.00	36,500.00	
17	ค่าแรงติดตั้งตู้ควบคุม	10	ชุด		-	2,000.00	20,000.00	20,000.00	
18	ค่าแรงติดตั้งตู้ป้องกันฟ้า	63	ชุด		-	500.00	31,500.00	31,500.00	
	หมายเหตุ รายการคอมไฟ เป็นราคารวม vat7%				-				
	รวมค่าวัสดุ/แรงงาน							6,408,824.50	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							203,018.69	ไม่รวมรายการที่ 1 และ 2
รวมค่าจัดซื้อคอมไฟถนน LED พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง								6,608,843.00	

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะ ตามคำสั่งที่...../2568 ลงวันที่.....

ผู้จัดทำรายการ/ (ลงชื่อ).....  
 ( พ.อ. นริศ สุตะประเสริฐ )  
 สิบราดา  
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

คณะกรรมการจัดทำคุณลักษณะเฉพาะของผู้ผลิต



.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ/เลขานุการ